PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОНОТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.06.2021 № 22
с. Онот
О признании утратившим силу постановление администрации Онотского сельского поселения от 20.12.2019 №91 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Онотского муниципального образования (в новой редакции)
В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов Онотского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», статьями 32, 43 Устава Онотского муниципального образования, администрация Онотского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Онотского сельского поселения от 20.12.2019 №91 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Онотского муниципального образования (в новой редакции)»;
2. Главному специалисту администрации Онотского сельского поселения (И.И. Хороших):

2.1. внести информационную справку в оригинал постановления, указанного в пункте 1 настоящего постановления о дате признания его утратившим силу;
2.2. опубликовать настоящее постановление в издании «Онотский вестник» и разместить в подразделе Онотского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Онотского муниципального образования В.М. Кочеткова.
Глава Онотского
сельского поселения

   В.М. Кочетков